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TACK FÖR

2022/23

Våra båda juniorlag, P 17 och P 19, kval-
ificerade sig till slutspel där det tyvärr 
blev förlust i semifinal för båda lagen. 
Övriga ungdomslag har varit framgångs-
rika i sina serier och i de cuper som 
de deltagit i. Det nya samarbetet med 
Skirö AIK med Bandykul för pojkar och 
flickor har varit lyckat och samlat fler 
barn än tidigare år. Vi har för första 
gången med framgång arrangerat Mini 
World Cup för pojkar 16 år.

En bred ungdomsverksamhet, som vi 
kallar för Talangfabriken, har alltid varit 
viktigt för VBK och är en förutsättning 
för att vi ska ha ett lag i Elitserien. Denna 
säsong har vi haft 5 olika ungdomslag 
för pojkar. Våra ungdomsledare gör ett 
ovärderligt arbete för våra ungdomar 
och vi är väldigt tacksamma för  
deras engagemang.

Föreningens ekonomi är fortsatt 
god och detta är en förutsättning för 
våra fortsatta satsningar framöver.

Vi vill tacka för Ert ovärderliga stöd, 
stort som smått, under den gångna 
säsongen. Vår förhoppning är givetvis 
att vi kan fortsätta vårt samarbete även 
nästa säsong vilket ger oss möjlighet att 
nå ännu bättre resultat och engagera 
fler ungdomar. Ni kommer inom den 
närmaste tiden att bli kontaktade av 
föreningen för att diskutera ett upplägg 
för säsongerna framöver.

Ett stort tack! 
Med vänliga hälsningar,

Håkan Edvardsson
ORDFÖRANDE 
VETLANDA BANDYKLUBB

TILL VÅRA  
SAMARBETSPARTNERS

Vi kan se tillbaka på en framgångsrik säsong för VBK.  
Vårt A-lag blev utslagna av Västerås i kvartsfinalen med 3-1  

i matcher efter att ha förlorat två av matcherna i förlängning.  
Vi upplever genom dessa framgångar nu ett större intresse  

för föreningen än på många år och målsättningen är  
att till nästa säsong gå ännu längre i slutspelet. 
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KLUBB  
& ARENA

478 medlemmar i klubben.

3 anställda på kansliet.

150 genomförda matcher i vår 
arena under säsongen.

800 aktivitetstillfällen  
under säsongen.

989 åskådare i snitt  
i grundserien.

1615 åskådare i snitt  
i kvartsfinalen.

50 funktionärer.

VERKSAMHET
VÅR

DET HÄR GÖR VI  
MED ERT STÖD

Vi samlar 233 aktiva spelare i föreningen.  
Vi har en bred bas av lojala medlemmar, supportrar, 

funktionärer, ledare och partners som möjliggör  
vår verksamhet. Vi ser nu fram emot att skapa nya  

härliga minnen och upplevelser tillsammans! 
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AKTIVA 
UTÖVARE

233 aktiva spelare  
totalt i klubben. 

17 seniorer.

119 ungdomar. 

97 knattar.

PARTNERS 
& NÄTVERK

260 partners.

7 sponsoraktiviteter  
arrangeras per säsong.

SOCIAL 
VERKSAMHET

För första gången har vi i år 
arrangerat Bandykul tillsammans 

med Skirö AIK för både  
killar och tjejer.

Under första året har detta 
engagerat ett 40-tal barn  

i snitt.
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PUBLIK &

ARRANGEMANG

  HYDRO ARENA 
– EN MÖTESPLATS!

Vår hemmaarena Hydro Arena utgör en viktig mötesplats i vår stad. 
Säsongens publiksnitt för vårt elitserielag landade på 989 åskådare. 
VBK skapar stora publikarrangemang som ger supportrar och fans 

något att se fram emot och känna en glädje av att delta i. Genom vår 
fristående supporterklubb Kullen Fans lyfts stämningen och ljudkulissen 

i hallen. Nu ser vi fram emot en ny säsong med nya dramatiska och 
upplevelserika bandymatcher och evenemang tillsammans!
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MATCHARRANGEMANG
Vi har under säsongen genomfört olika 
temamatcher och bland annat arrangerat 
Gratismatchen, Juniorguldsmatchen, Hem- 
vändarmatchen och Familjefesten. 

Familjefesten – Genom Familjefesten 
riktade vi ett särskilt fokus på barnfamiljen. 
När vi den 28 januari tog emot IFK 
Vänersborg genomförde vi denna aktivitet 
tillsammans med Skirö AIK som spelade med 
sitt damlag direkt i anslutning till vår match. 
Det blev en bandydag fullt med aktiviteter 
och underhållning för hela familjen. Det 
arrangerades tävlingar och aktiviteter som 
ansiktsmålning, prickskytte och godisregn. 
Efter matchen mötte hela vårt A-lag upp för 
signering av idolkort i FanZone. 

Juniorguldsmatchen – Under säsongen 
har våra juniorer haft stora framgångar. 
August Ljung och Vladimir In-fa-lin 
tog VM-guld med P19-landslaget och 
Alexander Nilsson med P17. Detta ville vi 
så klart uppmärksamma i samband med  
en hemmamatch. 

FanZone – Konceptet FanZone med 
idolkort har varit ett uppskattat inslag 
under årets säsong. Varje match har minst 
två spelare från A-laget mött upp våra fans 
efter match. 

Vi uppskattar att det varit minst 30 
personer på plats varje gång för att ta kort 
samt få autografer på idolkorten av sina 
favoritspelare. På detta sätt bygger vi idoler 
och här stärks relationen mellan spelare 
och fans. 





SAMHÄLLS-

ENGAGEMANG

GULSVART 
SAMHÄLLSNYTTA

Tack vare er som partner och ert stöd kan vi bidra med samhällsnytta. 
Våra samhällsengagemang består av olika aktiviteter som 

Bandykul, bandyskola, samverkan med förskolor i kommunen och 
välgörenhetsprojekt. Tillsammans med er som partner ser vi till att  

ta vårt ansvar för ett tryggare och mer inkluderande samhälle. 
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FÖR BARN & UNGDOMAR
Vi genomför ett hundratal aktivitetstillfällen och 
arrangerar flera olika aktiviteter under året som är 
riktade för barn och ungdomar:

• Bandykul – Genom Bandykul engageras 
varje vecka under säsong ett 40-tal barn 
per gång. Under säsongen har vi startat 
ett samarbete med Skirö AIK som gör att 
Bandykul erbjuder verksamhet för både killar 
och tjejer, vilket varit en succé!

• Talangfabrikens Bandyskola – En gång 
om året, på höstlovet, arrangerar VBK 

Talangfabrikens Bandyskola där bandyspelande 
killar och tjejer får möjlighet att spela bandy 
under tre lovdagar. 

• OBOS Mini World Cup – Tillsammans med 
Skirö AIK genomförde vi under december 
månad OBOS Mini World Cup som är en 
internationell bandyturnering för pojkar födda 
2007 och senare. Vi hade deltagande lag från 
Finland, Norge och Sverige. 

• Skolsamverkan – Vi ser till att barn på 
förskolor runt om i Vetlanda får komma  
till vår arena och testa på vår idrott.  
Det genomförs en gång på våren och en gång 

GåVOBEVIS

STORT TaCK 
FÖR er GåVa!

Vetlanda BK
78 000 kr.

2019-2023

Ni har varit med och gjort  
skillnad i barn och ungas liv.

Magnus Jägerskog
Generalsekreterare

Hela entrépengen till drabbade i Ukraina

För att se matchen behöver du betala inträde. Detta gäller även dig som annars har 
frikort, för den här matchen är speciell. Entrépengen är satt till 50 kronor eller valfri 
summa över 50 kronor. Hela entrépengen går till Radiohjälpens insamling för att  
hjälpa de drabbade i den pågående konflikten i Ukraina.

Betala kontant eller med Swish. Swishnumret är 123-099 44 00 så är du med och  
bidrar till Radiohjälpens viktiga arbete för de drabbade i Ukraina.

Entré 50 kr
Eller valfri summa över 50 kr.
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på hösten. Vi uppskattar att vi detta år har 
haft besök av ett 30-tal barn per tillfälle och 
vi har genomfört totalt 20 träffar. Genom vår 
sponsor Stiftelsen Werner von Seydlitz ser  
vi till att barnen tryggt och säkert hämtas upp 
och lämnas tillbaka med bussar vid  
sin förskola.

• I september genomfördes en ny aktivitet 
tillsammans med Witalabostäder AB där  
vi under en helg delade ut frukt och visade 
upp bandy tillsammans med våra A-lagsspelare 
för en ny målgrupp i Vetlanda. Varje år 
besöker vi en ny plats i Vetlanda för att sprida 
budskapet om vår idrott och vår förening.  
I år genomfördes denna träff vid 
hyresområdet Kantarellen.

• Trygghetsvandringar – Genom ett initativ 
av Vetlanda kommun har vi i VBK deltagit i 
flertalet trygghetsvandringar under säsongen. 
Detta är ett sätt för oss att bidra till en 
tryggare stad. 

VÄLGÖRENHETSPROJEKT
• Samarbete med BRIS – Under 

året som gått har vi tillsammans med 
matchsponsorerna arbetat vidare med vårt 
mycket uppskattade samarbete med BRIS 
(Barnens Rätt I Samhället). BRIS är en ideell 

organisation och en av Sveriges ledande 
barnrättsorganisationer som arbetar för 
att skapa ett bättre samhälle för barn. 
Samarbetet går ut på att vi tillsammans med 
våra matchsponsorer skänker en summa i 
samband med att matchens lirare delas ut vid 
våra hemmamatcher. Totalt har 78 000 till 
förmån för BRIS samlats in mellan 2019-2023. 

• Axel Wallins Stiftelse/Minnesfond – För 
att hedra vår bortgångne juniorspelare Axel 
Wallin har Axels familj instiftat en minnesfond 
som varje år ska ge ett stipendium till en 
spelare i Vetlanda BK:s P19-lag. Den ska gå 
till någon som är en särskilt god lagkamrat 
och energispridare. I februari mottog vår 
P19-spelare Oscar Råsberg detta stipendium. 
Utdelningen skedde i samband med en 
ceremoni före matchen mot Broberg/
Söderhamn.

TALANGFABRIKEN
Vi är enormt stolta över Talangfabriken som 
idag är ett vida känt begrepp i bandykretsar. 
Genom Talangfabriken ser vi till att lyfta vår 
ungdomsverksamhet och få fram egna produkter 
till vårt A-lag. Detta hade förstås inte varit möjligt 
utan våra fantastiska ungdomsledare som är grunden 
till framgångarna. Denna säsong hade vi 12 egna 
produkter som spelade i vårt A-lag!



SPONSORNYTTAN  
I FOKUS
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NÄTVERK OCH MÖTEN
Totalt möttes våra sponsorer vid sju tillfällen under säsongen. Vi 
arrangerade fem nätverksträffar under året där vi sågs och avnjöt en 
god måltid tillsammans på Sussies Restaurang. I samband med vår 
hemmapremiär hade vi ett 80-tal personer från ett 50-tal företag 
som mötte upp. 

Detta år har vi kunnat krydda våra träffar med intressanta och 
inspirerande talare som Karin Torneklint och Kenth Hultqvist. När 
säsongen är slut och i väntan på att den nya ska starta arrangerar vi 
också en uppskattad sponsorgolf.

SPONSORAKTIVERING DIGITALT
Tillsammans med er som partners skapas mycket nytta och värde i 
våra olika samarbeten. Detta kommunicerar vi på en rad olika sätt 
och i olika kanaler. Genom samarbetet med UNIFLEX Bemanning 
har vi genererat flera anställningar för våra spelare som därmed kan 
kombinera sin elitsatsning med en anställning i arbetslivet. Detta har 
vi bland annat uppmärksammat i våra digitala kanaler.

PERSPEKTIV
SPONSORERNAS
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“Ett långsiktigt samarbete med 
framgångsrika föreningar är vårt bästa 
sätt att nå ut till många idrottsutövare i 
Vetlanda Kommun. Stiftelsens samarbete 
med VBK är omfattande inom idrott och 

utbildning. Vårt ekonomiska stöd till klubben 
ger alla fantastiska ledare förutsättningar 

att ge ungdomarna en meningsfull 
fritidssysselsättning i kombination med fysisk 

aktivitet. Heja VBK!

TOMAS GRANLUND 
ORDFÖRANDE  

STIFTELSEN WERNER VON SEYDLITZ



MARKNADS-

KANALER

NI SYNS MED OSS 
Vi i Vetlanda BK synliggör vårt varumärke i olika kanaler,  
såväl fysiskt som digitalt. Som partner går det därför att  

kommunicera med vår målgrupp på en rad olika sätt.  
Tillsammans med er som partner kan vi också utveckla  

och stärka intresset kring vår bandyverksamhet ytterligare  
och få än fler intresserade av vår sport och vår klubb.   
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EGNA  
KANALER

Matchprogram 
Vårt populära matchprogram på 
80 sidor är ett uppskattat inslag 

med spelarpresentation och 
nyheter. Det trycks upp  

i 5 000 exemplar.

Nyhetsbrev 
Vi når ut till 260 kontakter 

genom våra nyhetsbrev. 

Hemsida 
Vår välbesökta hemsida 
förmedlar nyheter och 

information om vad som  
händer inom VBK. 

SOCIALA 
MEDIER

3300  
följare på Facebook.

5100  
följare på Instagram.

1700  
följare på Twitter.

ÖVRIGA 
KANALER

Vi engagerar många människor 
och skapar ett stort intresse 

framförallt lokalt. 

Vetlanda BK får ett  
stort genomslag med flertalet 

artiklar under säsongen i 
Vetlanda-Posten. Vi beräknar  

att vi under ett år har ett  
50-tal artiklar totalt.
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Under den gångna elitseriesäsongen har spän-
nande slag utspelat sig på isen, men vid sidan 
av densamma har klubbarna jobbat tillsammans 
med blicken fäst framåt. Mycket av det gemen-
samma arbetet har fortsatt kretsat kring den så 
kallade 1 000-dagarsplanen som kretsar kring 
publikrekrytering och många positiva aktiviteter 
har kunnat genomföras.

Inom Elitserien Herr blev konceptet Familje-
festen en succé runtom i bandysverige där 
våra barn och unga fi ck chansen till allt från att 
träff a sina idoler till att själva prova på att vara 
speaker på en elitseriematch. Utöver detta blev 
även satsningen på idolkort en stor framgång 
som uppskattades av både spelarna själva 
och publiken.

Inför säsongen 2023/24 kommer arbetet 
fortsätta och det med primär målbild att få 
publiksnittet i Elitserien Herr tillbaka upp till 
1 500 personer/match. Den gångna säsongen 
landade publiksnittet över hela ligan på 1 267 
personer, vilket dessvärre är en minskning med 
cirka fem procent jämfört med den senaste helt 
pandemifria säsongen, 2019/20. Dessförinnan 
visade en positiv utveckling med en ökning av 
snittpubliken med cirka fem procent per säsong 
och det är först och främst den positiva utveck-
lingen Svensk Elitbandy och dess klubbar nu vill 
hitta tillbaka till.

Delar av handlingsplanen för arbetet under 
2023/24 består av tydliga uppföljningar av 
klubbarnas egna fokusområden och utvecklings-
möjligheter tillsammans med ligans evenemangs-
manual och Rättighetsbyrån som professionell 
partner i detta. Dessutom ämnar ligan fortsätta 

erbjuda klubbarna och dess representanter rele-
vanta utbildningar och träff ar med inspirerande 
personer och verksamheter, exempelvis från 
andra idrotter.

Både centralt och tillsammans med klubbarna 
kommer det även fokuseras på att utveckla 
det digitala engagemanget genom det innehåll 
vi erbjuder våra supportar och följare. Vad 
vill vi skapa för innehåll? Hur kan vi göra det? 
Vilka är målgruppen? Det är av största vikt för 
publikrekryteringen på arenorna att Elitserien 
engagerar en ny generation supportrar den 
digitala vägen.

Sist, men raka motsatsen till minst, är den 
fortsatta satsningen på barn och unga på våra 
arenor. Positiva satsningar som Familjefesten 
och idolkorten ska fi njusteras och arbetas vidare 
med, samtidigt som vi fortsätter ha aktiv dialog 
med klubbarna om vad de kan utveckla på just 
sin arena för att ge barnen en ännu häftigare 
upplevelse. Det fi nns även avsikt att implemen-
tera så kallade publikråd i klubbarna, där repre-
sentanter för supporterklubb, ungdomssektion 
och partners med mera kan verka både som ett 
internt diskussionsforum rörande evenemangs-
frågor, men även rådgivande gentemot förenin-
gens beslutande organ.

Arbetet inför säsongen 2023/24 har med 
andra ord redan börjat och vi hoppas få se er 
alla, gammal som ung, på våra arenor igen efter 
en härlig vår och sommar.

Per Selin
LIGACHEF
SVENSK ELITBANDY
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PUBLIKEN - DEN 
VIKTIGASTE SPELAREN 

FÖR KLUBBEN
Svensk Elitbandy fortsätter sitt riktade arbete med publikrekrytering 

i den så kallade 1 000-dagarsplanen och efter en avslutad säsong 
på isen fi nns nu en delrapport att lämna.

“Positiva satsningar som Familjefesten och 
idolkorten ska fi njusteras och arbetas vidare med, 

samtidigt som vi fortsätter ha aktiv dialog med 
klubbarna om vad de kan utveckla på just sin arena 

för att ge barnen en ännu häftigare upplevelse.” 
PER SELIN
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KLUBBFAKTA
Bildades: 1945. Arena: Hydro Arena.

Kansli: Vetlanda BK, Storgatan 101, 574 35 Vetlanda.

MERITER, HERRAR
Svenska mästare: 1986, 1991, 1992

Övriga SM-finaler: 1988, 1989, 1994, 1995
World Cup-mästare: 1988, 1993

KONTAKT
Magnus Brusefeldt 

STYRELSELEDAMOT
magnus.brusefeldt@vetlandabk.se

VETLANDABK.SE


